
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа.  

 

 

ПРИКАЗ 

с. Кулижниково  

 

 

«19» августа 2022г                                                                                                    № 55-О  

 

 

«Об утверждении календарного  

учебного графика на 2022-2023 учебный год» 

 

 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

(с изменениями и дополнениями), Постановление Главного государственного санитарного 

врача РФ от 29.12.2010 № 189 «Об утверждении Сан ПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-  

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в 

общеобразовательных учреждениях» (с изменениями и дополнениями), в целях 

обеспечения реализации ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО, АООП в полном объеме  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить годовой  календарный учебный график  МКОУ Кулижниковской СОШ 

на пятидневную рабочую неделю для 1-11 классов согласно приложению №1.  

2. В 1-11 классах промежуточную аттестацию по предметам учебного плана, плана 

внеурочной деятельности, программам дополнительного образования провести в 

соответствии локальным нормативным актом школы «Положение о формах, 

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации учащихся».  

3. Государственную итоговую аттестацию  (ОГЭ, ЕГЭ) провести в соответствии с 

приказом Министерства просвещения и науки Российской Федерации . 

 

 

 

Директор:                                             Н.В. Троцкая 

 

 

 


		2022-09-12T14:43:16+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛИЖНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




